
UCHWAŁA NR XXIX/273/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/264/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 lutego 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2022 poz. 559) oraz art.2 pkt. 4)  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym (Dz.U. 
2021 poz. 2469) art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2021 poz. 1119 z póź. zm.), art. 10 ust. 1 i art. 10 ust. 2a ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 poz. 2050 z póź. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do   Uchwały Nr XXVIII/264/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 lutego 2022 roku  
w sprawie Uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział III zadanie VI otrzymuje brzmienie:  

VI a 

Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji 
społecznej i klubów integracji społecznej 

Sposób realizacji: 

1. Monitorowane potrzeb z zakresu zatrudnienia socjalnego. 

2. Tworzenie warunków do godnego, zdrowego i higienicznego życia w abstynencji, poprzez zatrudnienie socjalne. 

3. Współpraca z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kałuszynie i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku 
Mazowieckim oraz Powiatowym Urzędem Pracy w Mińsku Mazowieckim, i Klubami Integracji Społecznej 
w zakresie organizowania zatrudnienia socjalnego. 

VI b 

 Pomoc społeczną osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętym ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy 
socjalnej i kontraktu socjalnego. 

Sposób realizacji:   

1. Wspieranie działań mających na celu podtrzymanie przed wykluczeniem społecznym osoby, uzależnionej od 
alkoholu lub narażanej na wystąpienie problemu uzależnienia od alkoholu, poprzez uczenie umiejętności 
budowania pozytywnych relacji interpersonalnych, odpowiedzialnego budowania ról społecznych, umiejętności 
zaspokajania potrzeb i konstruktywnego kształtowania własnego życia, podtrzymanie  motywacji do  podjęcia 
leczenia odwykowego przy współpracy z prawnikiem, psychologiem, Gminną Komisją Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

2. Pomoc w eliminacji problemów socjalno-bytowych, utrudniających życie codzienne osobom uzależnionym 
i rodzinom osób uzależnionych dotkniętym ubóstwem i wykluczeniem społecznym a z wykorzystaniem pracy 
socjalnej i kontraktu socjalnego realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kałuszynie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

Id: 49F3C8D9-D90B-4986-9C28-2988F9F525CB. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 49F3C8D9-D90B-4986-9C28-2988F9F525CB. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/273/2022 
Data dokumentu 2022-04-20 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/264/2022 Rady Miejskiej 

w Kałuszynie z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Identyfikator dokumentu 49F3C8D9-D90B-4986-9C28-2988F9F525CB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1355051754 
Numer seryjny 422EE6997C850C2F5366F63F45ABF6C1ED9B860B 
Osoba podpisująca Bogusław Michalczyk 
Instytucja Gmina Kałuszyn 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-04-20 09:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 49F3C8D9-D90B-4986-9C28-2988F9F525CB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




